
OBČINA AJDOVŠČINA 
        Občinski svet  
  
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12) in 14.a člena 
Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, zavodov za vzgojo in 
izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami ter javnih glasbenih šol 
(Url. RS št. 16/98, 82/03, 61/05), je občinski svet na 4. redni seji dne 12.2.2015 
sprejel 
 
  
  

S K L EP  
 

1. S šolskim letom 2016/17 se ukine podružnična šola Šmarje, ki je del matične 
šole Dobravlje. Na podlagi demografskih podatkov, podružnična šola tudi v 
naslednjih dveh letih po ukinitvi, ne bo izpolnjevala pogojev za ponovno 
aktiviranje.     

2. Učenci šolskega okoliša podružnice Šmarje, ki se bodo v letu 2015 vpisali v 
prvi razred, imajo zaradi ukinitve podružnice v šolskem letu 2016/17, pravico 
do vpisa v podružnico Vipavski Križ.  

3. Občina Ajdovščina s šolskim letom 2015/16 v dogovoru s starši, podružnični 
šoli Šmarje ne zagotavlja več kritja stroškov podaljšanega bivanja.   

 
 
 
 
Številka:02601-20/1996                                                              
Datum: 13.2.2015 
  
  
 

Župan 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJME: 
- OŠ Dobravlje 
- MIZŠ 
- arhiv, tu 
 
 


